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Lütfen bu raporu yazdırmadan önce çevreye vereceğiniz zararları bir kez daha düşünün. 



                                                   

 

  

30 Mart 2018 tarihinde yapılan Genel Kurul ile 2018-2019 

dönemi Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu görevi devralmıştır.  

 

Derneğimiz 188 üyesi ile birlikte mesleğin gelişimi ile ilgili 

çalışmalarına devam etmektedir. Dönem içerisinde gerçekleştirmiş 

olduğumuz faaliyetlerin özeti aşağıda yer almaktadır. Bu süre zarfında 

göstermiş olduğunuz güveniniz, ilginiz ve değerli katkılarınız için çok 

teşekkür eder, yeni Genel Kurul sonuçlarının mesleğimize başarı 

getirmesini dileriz. 

 

 Saygılarımızla, 

 

Aktüerler Derneği Yönetim Kurulu   
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3. Üye Sayısı ve Dağılımı 

 

2020 yılı Şubat ayı sonu itibari ile Aktüerler Derneği bünyesinde 188 üye bulunmaktadır. 

188 üyenin, üyelik tiplerine göre dağılımı ve asli üyelerin çalıştıkları sektör bazında kırılımı 

aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 

 

  

Aktüerler Derneği, ulusal ve uluslararası birçok platformda mesleği ve Türkiye’yi temsil 

etmektedir. Bunlardan bazıları şu şekildedir: 

 

- International Actuarial Association (IAA) Komiteleri 

o ASTIN Temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Başak Bulut Karageyik 

o AFIR/ERM (Actuarial Approach for Financial Risks) Temsilcisi: Sibel Yamaç 

Tamkafa 

o PBSS (Pensions, Benefits, Social Security) Temsilcisi: Dr. Ayşe Arık 

o IAAL Temsilcisi: Batuhan Bozdağ 

o AWB (Actuaries without Frontiers Borders) Temsilcisi: Gregory Philip Jones 
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- Actuarial Association of Europe (AAE) Komiteleri 

o Standartlar, Özgürlükler ve Profesyonellik Komitesi Temsilcisi: Marion James 

o Sigorta Komitesi Temsilcisi: Utku Meşhur 

o Emeklilik Komitesi Temsilcileri: Aylin Yalçın Avcı ve Ali Haydar Elveren 

o Risk Yönetimi Komitesi Temsilcisi: Nurdan Türkdemir 

o Eğitim Komitesi Temsilcisi: Prof. Dr. Fatih Tank 

 

- European Actuarial Journal (EAJ) Komite Temsilcileri: Prof. Dr. Sevtap Kestel, Prof. 

Dr. Fatih Tank ve Dr. Şirzat Çetinkaya 

 

- Uluslararası Aktüeryal Uyum ve Eğitim Komitesi(International Actuarial Accreditation 

and Education Committee) Temsilcileri: Gülçin Dinçer, Prof. Dr. Sevtap Kestel, Marion 

James, Evrim Köksal ve Dr. Şirzat Çetinkaya 

 

 

Yukarıdaki komitelere ek olarak, IAA bünyesinde 17 adet komite bulunmaktadır. 

Derneğimizin aktif olduğu komiteler aşağıdaki gibidir:  

 

- Sigorta Mevzuatı Komite Temsilcisi: Halil Kolbaşı 

- Eğitim Komitesi Temsilcisi: Prof. Dr. Sevtap Kestel 

- Mortalite Komitesi Temsilcisi: Dr. Ayşe Arık 

- Nüfus Sorunları Komitesi Temsilcisi: Dr. Ayşe Arık 

- Avrasya ve Orta Doğu Komitesi Temsilcisi: Dr. Ayşe Arık 

 

 

- Aktüerler Derneği Twitter Hesabı: https://twitter.com/aktuerler 

 

- Aktüerler Derneği Linkedin Hesabı: https://www.linkedin.com/company/aktuerler/ 

 

- Bu faaliyet döneminde, hesapların dernek defterlerine usulüne uygun olarak kaydı ile 

denetim ve kontrolü için S.M. Mali Müşavir Münir Saka ile, hukuki konular için de 

Avukat İlker Yüksel ile birlikte çalışılmıştır. 
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2018 – 2019 DÖNEMİ FAALİYETLERİ 

 

 

1. Avrupa Aktüerler Birliği (AAE) Tam Üyelik 

 

 

 

 

 

 

 

Avrupa Birliği üye ülkelerindeki aktüerya meslek örgütlerini temsil etmek, Avrupa 

Birliği’nin çeşitli organlarına AB mevzuatı çerçevesinde aktüeryal konular hakkında 

tavsiyelerde bulunmak üzere 1978 yılında kurulan Avrupa Aktüerler Birliği 36 meslek 

örgütünü, 35 Avrupa ülkesini ve 25 bine yakın aktüeri temsil etmektedir.  

 

Birliğin, 21 Eylül 2018 tarihinde Utrecht (Hollanda) şehrinde düzenlenen 41. Genel 

kurulunda yapılan elektronik oylama ile Türkiye Aktüerler Derneği, Avrupa Aktüerler 

Birliği’ne tam üye olarak kabul edilmiştir.  

 

Bununla birlikte Avrupa Aktüerler Birliği tam üyelik kapsamındaki “karşılıklı tanıma” 

(MRA-Mutual Recognition) anlaşması ile meslek örgütlerine üye aktüerler açısından çok 

önemli avantajlar elde edilmiştir. 1 Ocak 2011 tarihinde yürürlüğe giren Avrupa Aktüerler 

Birliği (AAE)’nin karşılıklı tanıma anlaşmasına göre; AAE’ye tam üye olan bir meslek 

örgütüne üye aktüer, diğer üye Avrupa ülkelerinde aktüer olarak çalışabilme imkânını elde 

etmiştir. 

 

Bu gelişmenin, Avrupa’daki gelişmeleri daha yakından takip etmek, çalıştaylara dâhil 

olmak ve bilgi paylaşımında bulunabilmek adına mesleğimiz için değerli kazançlar 

sağlayacağına yürekten inanıyoruz. Bu sebeple, ilgili faaliyet dönemi süresince, tam üyesi 

olduğumuz IAA ve AAE ile ortak çalışmalara devam edilmiş, komitelerine ve kongrelere aktif 

katılım sağlayarak Derneği ve Türkiye’yi temsil etmeye gayret edilmiştir. Buna paralel olarak 

European Actuarial Journal (EAJ) ile iletişim güçlendirilerek devam ettirilmiştir.  
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2. Aktüerya Kitaplığı 

 

İngiliz filozof Francis Bacon’ın “Bilgi güçtür.” sözüne yürekten inanan bir Dernek olarak, 

gelecek nesillere bilgi aktarımı sağlayabilmek, akademik çalışmalara destek olabilmek ve 

herkesin eşit şartlara sahip olarak aktüerlik sınavlarına hazırlanmasını sağlayabilmek adına bir 

kitaplık kurmak öncelikli amaçlarımız arasında yer almaktaydı. Buna ilişkin, 2019 yılının 

Haziran ayında meslek örgütü olarak ilk adım atılmış ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi’ne 

(CİMER) konuyla ilgili başvuru yapılmıştır. CİMER’den alınan onay sonrasında, başta 

denetim kurulu üyesi İbrahim Çakır ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Hayat Boyu 

Öğrenme Müdürü Erkan Duyar olmak üzere kitap bağışında bulunan meslektaşlarımızın da 

desteği ile Maltepe Belediyesi Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde Aktüerya Kitaplığı 

kurulmuştur.  

 

 

 

 

 

3. Dernek Banka Hesabının Geri Alınması 

 

10 yıl boyunca işlem görmediği için 2013 Aralık yılında 13.575 TL bakiye ile TMSF’ye 

devredilen Derneğe ait Yapı Kredi Bankası – Bankalar Caddesi Şubesinde (616)  yer alan 

73257049 no.lu hesap, Dernek hesabına geri kazandırılmıştır. 
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4. Akademik Dünya’ya Destek 

 

 

 

 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Sigortacılık ve Risk Yönetimi Bölümü ve Osmangazi 

Üniversitesi’nde açılması planlanan Aktüerya Bölümü için üniversitelere ilgili ders 

müfredatının düzenlenmesi, güncellenmesi anlamında destek verilmiştir.  

 

KTO Karatay Üniversitesi bünyesinde uygulanacak olan Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik 

Lisans Programı müfredatına ilişkin düzenlenen; hem akademik hem de kamu ve özel sektör 

uygulayıcılarının katıldığı “Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik Müfredat Çalıştayı”na Dernek 

yönetimini temsilen üyemiz Aylin Yalçın AVCI katılımı ile katkıda bulunulmuştur. 

  

Buna ek olarak, Aktüeryal konularda tez çalışması yapan meslektaşlarımıza tez konusu, 

veri tedariki ve kaynaklar konularında yardımcı olunmuştur. 

     

 

 

5. Özgeçmiş Havuzu 

 

Hem sektöre hem de iş arayan yeni meslektaşlarımıza faydalı olabilmek adına Dernek 

tarafından oluşturulan Özgeçmiş Havuzu daha 

aktif şekilde kullanılır hale getirilmiştir. Denetim 

Kurulu üyemiz İbrahim Çakır tarafından yönetilen 

bu havuz vasıtasıyla 2018 - 2019 faaliyet 

döneminde yaklaşık 21 kişinin istihdam 

edilmesine katkı sağlanmıştır.  
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6. Aktüer Unvanının Kullanımı ve Bilirkişilik 

 

İcra edilen her işte, hem emeğin kıymetinin bilinmesi hem de emekçinin hakkının verilmesi 

gerektiğini savunan bir meslek örgütü olarak, Dernek’in başlıca görevlerinden biri de kendi 

mesleğimize ve unvanımıza sahip çıkmak, mesleki menfaatlerimizi korumaktır. Bu sebeple, 

Aktüer unvanını haksız yere kullandığı tespit edilen kişiler hakkında Dernek olarak 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi ve Adalet Bakanlığı ile yazışmalar yapılmış ve sonrasında 

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığına "Sigorta Kanuna Muhalefet ve Re'sen gözetilecek 

suçlar" kapsamında suç duyurusunda bulunulmuştur. (Avukat İlker Yüksel)  

 

Konuyla ilgili Bakanlıklara bilgi verilmiştir. 

 

                               

Sigorta Tahkim Komisyonu bilirkişilik kaydı 

süreci dernek üyelerimiz nezdinde yakından takip 

edilmiştir. 

 

 

 

 

7. Fransız Büyükelçiliği Bölgesel Ekonomi Ataşesi ve Dünya Bankası ile Görüşmeler 

 

Sigorta sektörü hakkında bilgi sahibi olmak ve Dernek beklentilerini öğrenmek isteyen 

Fransız Büyükelçiliği Bölgesel Ekonomi Ataşesi ile görüşmeler yapılmıştır. 

 

Dünya Bankası yetkilileri ve Aktüerler Derneği Yönetim Kurulu olarak bir araya gelinmiş 

ve birlikte neler yapılabileceğine ilişkin fikir alış verişinde bulunulmuştur. 
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EĞİTİMLER 

 

Uluslararası Aktüerler Birliği ve Avrupa Aktüerler Birliğine tam üyelik sonrasında Dernek 

üyelik şartları ve koşulları değişmiştir. Artık Dernek’e asli üye olmak için aktüerler siciline 

kayıtlı olmak yeterli olmamaktadır. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yapılan Aktüerlik 

sınavlarını başarı ile tamamlamış ve Dernek’e üye olmak isteyen kişilerin “Etik ve 

Profesyonellik Eğitimi” ve “Branşlaşma Eğitimi” almaları gerekmektedir.  

 

 

1. Etik ve Profesyonellik Eğitimi 

 

Bu faaliyet döneminde 2 kez düzenlenen Etik ve Profesyonellik Eğitimi’nin ilki 15 Haziran 

2019 tarihinde Prof. Dr. Fatih Tank eğitmenliğinde; ikincisi ise 16 Kasım 2019 tarihinde Prof. 

Dr. Sevtap Kestel eğitmenliğinde Türk Sigorta Enstitüsü Vakfı'nda gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

2. Branşlaşma Eğitimi 

 

İlk kez düzenlenecek olan bu eğitime ilişkin kapsam ve eğitmenler belirlenmiş, ön 

çalışmalar tamamlanmıştır. Eğitimin, 9 Mayıs 2020 tarihinde Türk Sigorta Enstitüsü Vakfı'nda 

yapılması planlanmaktadır. 
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SEMİNER VE ORGANİZASYONLAR 

 

2018 – 2019 faaliyet dönemi boyunca, Aktüerler Derneği olarak hem yerel sektördeki hem 

de Avrupa Aktüerler Birliği bünyesinde olan yurtdışındaki aktüerleri, akademik çevredeki 

paydaşları ve kamu kanadını bir araya getiren ve tarafların birbirini beslemesine olanak 

sağlayan organizasyonlar düzenlemeye gayret edilmiştir.  

 

Aktüerya mesleğini yaymak ve Aktüerya biliminin Türkiye’de gelişimine katkıda 

bulunmak amacıyla düzenlenen bu organizasyonlara ilişkin hem Türkçe hem de İngilizce 

olarak paylaşılan bültenler yurt içi ve yurt dışındaki yayınlarda yer almıştır.  

 

 

 

1. Üniversite Seminerleri 

 

2018 – 2019 faaliyet döneminde, aralarında Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ), 

Hacettepe Üniversitesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Beykent Üniversitesi, İzmir 

Ekonomi Üniversitesi’nin bulunduğu birçok üniversitenin düzenlediği seminerlere, öğrenci 

kulüplerinin organize ettiği etkinliklere katılım sağlanmıştır. Dernek olarak mesleği tanıtmak, 

gençlere ulaşabilmek ve onlara yol gösterebilmek adına hem sosyal medya platformlarında 

hem de kurumsal organizasyonlar ile aktif olmaya çalışılmıştır. 

 

 

 

 

2. IFRS’17 Konferansı 

 

13 Eylül 2018 tarihinde Ernst & Young – FIS sponsorluğunda Milli Reasürans Konferans 

Salonu’nda gerçekleşen konferansta, konuşmacı olarak Ernst & Young IFRS 17 Global lideri 

Kevin S. Griffith ve FIS’ten Frank Penteng ile Ramuald Salmon katılmıştır. 
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3. "İklim Değişikliği" ve "Avrupa'da Günümüz Aktüerinin Rolü " Konferansı 

 

18 Aralık 2018 tarihinde Miliman sponsorluğunda Milli Reasürans Konferans 

Salonu’nda gerçekleşen konferansta, Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu tarafından "İklim 

Değişikliği ve Sigortacılığa Etkisi" konusuna, sonrasında ise Milliman’dan Ed Morgan 

tarafından “Avrupa’da Aktüerlik & Aktüerin Rolü Nasıl Değişiyor?” konusuna ilişkin 

sunumlar yapılmıştır. 

 

 

 

4. 4’üncü Ulusal Sigortacılık ve Aktüerya Kongresi (USAK) 

 

 

 

24-25 Haziran 2019 tarihinde ODTÜ Uygulamalı Matematik Enstitüsü ve Aktüerler 

Derneği tarafından düzenlenen 4. Ulusal Sigortacılık ve Aktüerya Kongresi, 800’e yakın 

katılımcı ile ODTÜ ev sahipliğinde gerçekleştmiştir.  

 

ODTÜ Finansal Matematik ve Aktüerya Bölümleri Ana Bilim Dalı Başkanı Sevtap Kestel, 

Aktüerler Derneği Başkanı Taylan Matkap, Uluslararası Aktüerler Birliği (IAA) Başkanı 

Gábor Hanák, Hazine ve Maliye Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Ahmet Genç ve ODTÜ 

Rektörü Prof. Dr.Mustafa Verşan Kök’ün açılış konuşmaları ile başlayan kongrede, finansal 

risk ölçümünden UFRS17’ye; Katastrofik hasarlar ve iklimden, sigortacılıkta makine 

öğrenimine; sigorta sektöründe doğru bilinen yanlışlardan, regülasyon ve hukuk konularına 

kadar emeklilik, hayat ve hayat dışı sigorta sektörüne dair birçok farklı konu, alanında uzman 

akademisyen ve özel sektör temsilcileri tarafından ele alınmıştır. 
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5. Anti Seleksiyon ve Kötü Veri Konferansı 

 

20 Eylül 2019 tarihinde Addactis & Prefus sponsorluğunda Milli Reasürans Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilen konferansta Addactis & Prefus'un "Adverse Selection and Bad 

Data - Anti Seleksiyon ve Kötü Veri" konulu sunumunun ardından ASTIN Başkanı Frank 

Cuypers'in ASTIN'ı tanıtan ve risk modellemeye ilişkin sunumları yer almıştır. 
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DERNEK FİNANSAL TABLOLARI 

 

2018 Yılı Hesapları 

AKTÜERLER DERNEĞİ 01/01/2018-31/12/2018 GELİR GİDER (TL) 

Kırtasiye, Noter, Posta vb Giderler 5,286 Aidat 74,812 

Seminer ve Temsil Giderleri 30,449 Bağış 25,400 

Üyelik Bedelleri 13,038 Kur Farkı ve Faiz Gelirleri 16,346 

Devreden Borç 14,583 Diğer 14,275 

    

    

        

Gelir Fazlası (+) / Açığı (-) 67,477     

Toplam       130,833    Toplam     130,833    

 

 

 

AKTÜERLER DERNEĞİ 31/12/2018 TARİHLİ BİLANÇOSU (TL) 

Kasa                              - 2017'den devir       375,875    

Alacak            107,381    Gelir Fazlası/Açığı         67,477    

Bankalar            337,248    Borçlar          1,276    

Vadeli Mevduat            282,585        

Vadesiz Mevduat              53,012        

Döviz Tevdiat                1,651        

Toplam            444,629    Toplam       444,629    
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2019 Yılı Hesapları 

AKTÜERLER DERNEĞİ 01/01/2019-31/12/2019 GELİR GİDER (TL) 

Kırtasiye, Noter, Posta vb Giderler 12,252 Aidat 84,134 

Seminer ve Temsil Giderleri 29,918 Bağış 49,771 

Üyelik Bedelleri 24,108 Kur Farkı ve Faiz Gelirleri 52,905 

Devreden Borç 1,276 Diğer         - 

        

        

        

Gelir Fazlası (+) / Açığı (-) 119,256     

Toplam 186,810 Toplam 186,810 

 

 

 

AKTÜERLER DERNEĞİ 31/12/2019 TARİHLİ BİLANÇOSU (TL) 

Kasa                            - 2018'den devir            444,629    

Alacak            109,186    Gelir Fazlası/Açığı            119,256    

Bankalar            456,666    Borçlar                1,593    

Vadeli Mevduat            407,748        

Vadesiz Mevduat              48,693        

Döviz Tevdiat                  225        

Toplam          565,852    Toplam          565,478    
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2020 Yılı Bütçesi 

AKTÜERLER DERNEĞİ   01/01/2020 - 31/12/2020 GELİR GİDER BÜTÇESİ (TL) 

Kırtasiye, Noter, Posta vb Giderler 15,000 Aidat 100,000 

Seminer ve Temsil Giderleri 35,000 Bağış 10,000 

Üyelik Bedelleri 30,000 Kur Farkı ve Faiz Gelirleri 55,000 

Devreden Borç - Diğer - 

      

      

      

Gelir Fazlası (+) / Açığı (-) 85,000    

Toplam 165,000 Toplam 165,000 

 

 

 

 

 

2021 Yılı Bütçesi 

AKTÜERLER DERNEĞİ   01/01/2021 - 31/12/2021 GELİR GİDER BÜTÇESİ (TL) 

Kırtasiye, Noter, Posta vb Giderler 17,000 Aidat 110,000 

Seminer ve Temsil Giderleri 40,000 Bağış 10,000 

Üyelik Bedelleri 35,000 Kur Farkı ve Faiz Gelirleri 60,000 

Devreden Borç - Diğer - 

    

    

    

Gelir Fazlası (+) / Açığı (-) 88,000   

Toplam 180,000 Toplam 180,000 

 

Yönetim Kurulu’nun kalemler arası aktarım yapma hakkı saklı tutulmuştur.  
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BASINDA AKTÜERLER DERNEĞİ 
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